ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О СТ А НО В Л Е НИ Е
28 сентября 2020 года № 781-пп

Иркутск

Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти
Иркутской области

В соответствии с Законом Иркутской области от 20 августа 2020 года
№ 76-03 «О дополнительной мере социальной поддержки работников
государственных учреждений здравоохранения Иркутской области, на
территории обслуживания которых были зарегистрированы случаи заболевания
новой коронавирусной инфекцией, вызванной 2019-nCoV», руководствуясь
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство
Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить министерство здравоохранения Иркутской области
уполномоченным исполнительным органом государственной власти Иркутской
области на осуществление организации предоставления социальной
компенсационной выплаты работникам государственных учреждений
здравоохранения Иркутской области, на территории обслуживания которых
были зарегистрированы случаи заболевания новой коронавирусной инфекцией,
вызванной 2019-nCoV.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области -  Председатель
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru